
11

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Neumarkt <> Regensburg Hbf

RB51

Seite 1 von 4

Zug Bus Bus RB 51 RB 51 RB 51 RB 51
219 1219 56281 84229 84185 84187

Fahrplanabweichung gültig am
19.07.+2

2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof Halteplatz 3 05:20 06:38 07:10 08:10
Deining (Oberpf) Bushaltestelle, Parkplatz bei Gleis 2 05:27 06:45 07:17 08:17
Batzhausen an der Kreuzung "Zum Bahnhof" 05:32 06:50 07:22 08:22
Seubersdorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:35 06:53 07:25 08:25
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:39 06:57 07:29 08:29

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
219 1219 9221 221 181 9183 183 185 9231 231 187 9233

Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 03:35 04:17 05:16 05:16 05:49 06:18 06:18 06:58 07:39 08:10 08:11 08:39 09:21
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim" 03:45 04:27 | 05:27 05:59 | 06:28 07:02 07:49 | 08:21 08:49 |
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 03:50 04:32 05:28 05:32 06:04 06:30 06:33 07:06 07:54 08:22 08:26 08:54 09:33
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (an Gleis 1 Richtung Neumarkt) 04:05 04:47 | 05:47 06:19 | 06:48 07:11 08:09 | 08:41 09:09 |
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 04:12 04:54 | 05:54 06:26 | | 07:15 08:16 | 08:48 09:16 |
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:23 05:05 | 06:05 06:37 | | 07:18 08:27 | 08:59 09:27 |
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:29 05:11 | 06:11 06:43 | | 07:21 08:33 | 09:05 09:33 |
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) | | | | | | | 07:26 | | | | |
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 04:52 05:34 06:07 06:34 07:06 07:09 07:18 07:31 08:56 09:01 09:28 09:56 10:12

a = hält nur zum Ausstieg

04:47 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
13:39 Zug fährt verspätet

56291 56283 56285 842
RB 51 RB 51 RB 51 RB 

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+
24.0

07:38 08:
04:54 05:56 07:46 08:
04:47 05:49

05:02 06:04 07:54 09:
04:59 06:01 07:51 09:

RB51 Neumarkt - Regensburg Hbf

nach

05:06 06:08 08:01 09:

RB 51 RB 51 Bus RB 51 Bus RB 51 Bus
84195 28197 237 84169 9201 94203 205

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

12:10 13:28 14:52 16:10
12:17 13:35 14:59 16:17
12:22 13:39 15:04 16:22
12:25 13:43 15:07 16:25
12:29 13:47 15:11 16:29

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
233 9179 179 9193 193 9235 235 195 237 9199 199 9201 9241 241 203 9243 243 205 9245 245 9015

09:21 10:07 10:07 11:21 11:21 12:07 12:07 12:39 13:47 14:39 14:39 15:12 15:30 16:07 16:07 16:39 17:21 17:21 17:55 18:21 18:21 18:39
09:31 | 10:17 | 11:31 | 12:17 12:50 13:52 | 14:49 15:16 | | 16:18 16:49 | 17:31 18:05 | 18:31 |
09:36 10:19 10:22 11:33 11:36 12:19 12:22 12:55 13:55 14:51 14:54 15:20 15:42 16:19 16:23 16:54 17:33 17:36 18:10 18:33 18:36 18:51
09:51 | 10:37 | 11:51 | 12:37 13:09 14:00 14:29 | 15:09 15:25 | | 16:37 17:09 | 17:51 18:25 | 18:51 |
09:58 | 10:44 | 11:58 | 12:44 13:17 14:04 14:36 | | 15:29 | | 16:45 17:16 | 17:58 18:32 | 18:58 |
10:09 | 10:55 | 12:09 | 12:55 13:27 14:06 14:47 | | 15:31 | | 16:55 17:27 | 18:09 18:43 | 19:09 |
10:15 | 11:01 | 12:15 | 13:01 13:33 14:09 14:53 | | 15:34 | | 17:01 17:33 | 18:15 18:49 | 19:15 |

| | | | | | | | 14:13 | | | 15:39 | | | | | | | | | |
10:38 10:58 11:24 12:12 12:38 12:58 13:24 13:56 14:18 15:16 15:30 15:39 15:43 16:21 16:58 17:24 17:56 18:12 18:38 19:12 19:12 19:38 19:30

Plattling

RB 51 RB 
233 84179 56293

RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51
28091 28093 28095 280

 51

+22.07.-
07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

84235 84199

:52 09:38 10:52 11:38 14:10

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+
24.0

19.07.+22.07.-
24.07.

16:59 17:59 18::59 09:45 10:59 11:45 14:17 15:45
15:38 16:52 17:52 18:

:07 09:53 11:07 11:53
11:50 14:22 15:50 17:04 18:04 18::04 09:50 11:04

    

15:53 17:07 18:07 18:
15:57 17:11 18:11 18::11 09:57 11:11 11:57 14:29

14:25

19.+22.-24.07.



22

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Neumarkt <> Regensburg Hbf

RB51

Seite 1 von 4

RB 51 RB 51 Bus RB 51 Bus RB 51 Bus
84195 28197 237 84169 9201 94203 205

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

12:10 13:28 14:52 16:10
12:17 13:35 14:59 16:17
12:22 13:39 15:04 16:22
12:25 13:43 15:07 16:25
12:29 13:47 15:11 16:29

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
233 9179 179 9193 193 9235 235 195 237 9199 199 9201 9241 241 203 9243 243 205 9245 245 9015

09:21 10:07 10:07 11:21 11:21 12:07 12:07 12:39 13:47 14:39 14:39 15:12 15:30 16:07 16:07 16:39 17:21 17:21 17:55 18:21 18:21 18:39
09:31 | 10:17 | 11:31 | 12:17 12:50 13:52 | 14:49 15:16 | | 16:18 16:49 | 17:31 18:05 | 18:31 |
09:36 10:19 10:22 11:33 11:36 12:19 12:22 12:55 13:55 14:51 14:54 15:20 15:42 16:19 16:23 16:54 17:33 17:36 18:10 18:33 18:36 18:51
09:51 | 10:37 | 11:51 | 12:37 13:09 14:00 14:29 | 15:09 15:25 | | 16:37 17:09 | 17:51 18:25 | 18:51 |
09:58 | 10:44 | 11:58 | 12:44 13:17 14:04 14:36 | | 15:29 | | 16:45 17:16 | 17:58 18:32 | 18:58 |
10:09 | 10:55 | 12:09 | 12:55 13:27 14:06 14:47 | | 15:31 | | 16:55 17:27 | 18:09 18:43 | 19:09 |
10:15 | 11:01 | 12:15 | 13:01 13:33 14:09 14:53 | | 15:34 | | 17:01 17:33 | 18:15 18:49 | 19:15 |

| | | | | | | | 14:13 | | | 15:39 | | | | | | | | | |
10:38 10:58 11:24 12:12 12:38 12:58 13:24 13:56 14:18 15:16 15:30 15:39 15:43 16:21 16:58 17:24 17:56 18:12 18:38 19:12 19:12 19:38 19:30

Plattling

RB 51 RB 
233 84179 56293

RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51
28091 28093 28095 280

 51

+22.07.-
07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

84235 84199

:52 09:38 10:52 11:38 14:10

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+
24.0

19.07.+22.07.-
24.07.

16:59 17:59 18::59 09:45 10:59 11:45 14:17 15:45
15:38 16:52 17:52 18:

:07 09:53 11:07 11:53
11:50 14:22 15:50 17:04 18:04 18::04 09:50 11:04

    

15:53 17:07 18:07 18:
15:57 17:11 18:11 18::11 09:57 11:11 11:57 14:29

14:25

Zug Bus Bus RB 51 RB 51 RB 51 RB 51
219 1219 56281 84229 84185 84187

Fahrplanabweichung gültig am
19.07.+2

2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof Halteplatz 3 05:20 06:38 07:10 08:10
Deining (Oberpf) Bushaltestelle, Parkplatz bei Gleis 2 05:27 06:45 07:17 08:17
Batzhausen an der Kreuzung "Zum Bahnhof" 05:32 06:50 07:22 08:22
Seubersdorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:35 06:53 07:25 08:25
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:39 06:57 07:29 08:29

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
219 1219 9221 221 181 9183 183 185 9231 231 187 9233

Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 03:35 04:17 05:16 05:16 05:49 06:18 06:18 06:58 07:39 08:10 08:11 08:39 09:21
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim" 03:45 04:27 | 05:27 05:59 | 06:28 07:02 07:49 | 08:21 08:49 |
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 03:50 04:32 05:28 05:32 06:04 06:30 06:33 07:06 07:54 08:22 08:26 08:54 09:33
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (an Gleis 1 Richtung Neumarkt) 04:05 04:47 | 05:47 06:19 | 06:48 07:11 08:09 | 08:41 09:09 |
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 04:12 04:54 | 05:54 06:26 | | 07:15 08:16 | 08:48 09:16 |
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:23 05:05 | 06:05 06:37 | | 07:18 08:27 | 08:59 09:27 |
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:29 05:11 | 06:11 06:43 | | 07:21 08:33 | 09:05 09:33 |
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) | | | | | | | 07:26 | | | | |
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 04:52 05:34 06:07 06:34 07:06 07:09 07:18 07:31 08:56 09:01 09:28 09:56 10:12

a = hält nur zum Ausstieg

04:47 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
13:39 Zug fährt verspätet

56291 56283 56285 842
RB 51 RB 51 RB 51 RB 

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+
24.0

07:38 08:
04:54 05:56 07:46 08:
04:47 05:49

05:02 06:04 07:54 09:
04:59 06:01 07:51 09:

RB51 Neumarkt - Regensburg Hbf

nach

05:06 06:08 08:01 09:

19.+22.-24.07.



33

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Neumarkt <> Regensburg Hbf

RB51

Seite 1 von 4

RB 51 RB 51 RB 51
84175 84215 84217

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

21:38 22:38 23:43
21:45 22:45 23:50
21:50 22:50 23:55
21:53 22:53 23:58
21:57 22:57 00:02

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
207 9209 209 9211 211 9173 173 175 215 217

18:39 19:21 19:21 20:11 20:11 21:04 21:04 22:07 23:07 00:12
18:49 | 19:31 | 20:21 | 21:14 22:17 23:17 00:22
18:54 19:33 19:36 20:23 20:26 21:16 21:19 22:22 23:22 00:27
19:09 | 19:51 | 20:41 | 21:34 22:37 23:37 00:42
19:16 | 19:58 | 20:48 | 21:41 22:44 23:44 00:49
19:27 | 20:09 | 20:59 | 21:52 22:55 23:55 01:00
19:33 | 20:15 | 21:05 | 21:58 23:01 00:01 01:06

| | | | | | | | | a01:20
19:56 20:12 20:38 21:02 21:28 21:55 22:21 23:24 00:24 01:29

 51 RB 51 RB 51 RB 51
28099 84211 84173097

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

+22.07.-
07.

19.07.+22.07.-
24.07.

:17 18:59 19:45 20:42
20:35:10 18:52 19:38

19:50 20:47:22
19:53 20:50

    

:25 19:07
20:54:29 19:11 20:01

19:04

RB 51 RB 51 Bus RB 51 Bus RB 51 Bus
84195 28197 237 84169 9201 94203 205

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

12:10 13:28 14:52 16:10
12:17 13:35 14:59 16:17
12:22 13:39 15:04 16:22
12:25 13:43 15:07 16:25
12:29 13:47 15:11 16:29

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
233 9179 179 9193 193 9235 235 195 237 9199 199 9201 9241 241 203 9243 243 205 9245 245 9015

09:21 10:07 10:07 11:21 11:21 12:07 12:07 12:39 13:47 14:39 14:39 15:12 15:30 16:07 16:07 16:39 17:21 17:21 17:55 18:21 18:21 18:39
09:31 | 10:17 | 11:31 | 12:17 12:50 13:52 | 14:49 15:16 | | 16:18 16:49 | 17:31 18:05 | 18:31 |
09:36 10:19 10:22 11:33 11:36 12:19 12:22 12:55 13:55 14:51 14:54 15:20 15:42 16:19 16:23 16:54 17:33 17:36 18:10 18:33 18:36 18:51
09:51 | 10:37 | 11:51 | 12:37 13:09 14:00 14:29 | 15:09 15:25 | | 16:37 17:09 | 17:51 18:25 | 18:51 |
09:58 | 10:44 | 11:58 | 12:44 13:17 14:04 14:36 | | 15:29 | | 16:45 17:16 | 17:58 18:32 | 18:58 |
10:09 | 10:55 | 12:09 | 12:55 13:27 14:06 14:47 | | 15:31 | | 16:55 17:27 | 18:09 18:43 | 19:09 |
10:15 | 11:01 | 12:15 | 13:01 13:33 14:09 14:53 | | 15:34 | | 17:01 17:33 | 18:15 18:49 | 19:15 |

| | | | | | | | 14:13 | | | 15:39 | | | | | | | | | |
10:38 10:58 11:24 12:12 12:38 12:58 13:24 13:56 14:18 15:16 15:30 15:39 15:43 16:21 16:58 17:24 17:56 18:12 18:38 19:12 19:12 19:38 19:30

Plattling

RB 51 RB 
233 84179 56293

RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51
28091 28093 28095 280

 51

+22.07.-
07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

84235 84199

:52 09:38 10:52 11:38 14:10

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+
24.0

19.07.+22.07.-
24.07.

16:59 17:59 18::59 09:45 10:59 11:45 14:17 15:45
15:38 16:52 17:52 18:

:07 09:53 11:07 11:53
11:50 14:22 15:50 17:04 18:04 18::04 09:50 11:04

    

15:53 17:07 18:07 18:
15:57 17:11 18:11 18::11 09:57 11:11 11:57 14:29

14:25

Zug Bus Bus RB 51 RB 51 RB 51 RB 51
219 1219 56281 84229 84185 84187

Fahrplanabweichung gültig am
19.07.+2

2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof Halteplatz 3 05:20 06:38 07:10 08:10
Deining (Oberpf) Bushaltestelle, Parkplatz bei Gleis 2 05:27 06:45 07:17 08:17
Batzhausen an der Kreuzung "Zum Bahnhof" 05:32 06:50 07:22 08:22
Seubersdorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:35 06:53 07:25 08:25
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:39 06:57 07:29 08:29

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
219 1219 9221 221 181 9183 183 185 9231 231 187 9233

Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 03:35 04:17 05:16 05:16 05:49 06:18 06:18 06:58 07:39 08:10 08:11 08:39 09:21
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim" 03:45 04:27 | 05:27 05:59 | 06:28 07:02 07:49 | 08:21 08:49 |
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 03:50 04:32 05:28 05:32 06:04 06:30 06:33 07:06 07:54 08:22 08:26 08:54 09:33
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (an Gleis 1 Richtung Neumarkt) 04:05 04:47 | 05:47 06:19 | 06:48 07:11 08:09 | 08:41 09:09 |
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 04:12 04:54 | 05:54 06:26 | | 07:15 08:16 | 08:48 09:16 |
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:23 05:05 | 06:05 06:37 | | 07:18 08:27 | 08:59 09:27 |
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:29 05:11 | 06:11 06:43 | | 07:21 08:33 | 09:05 09:33 |
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) | | | | | | | 07:26 | | | | |
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 04:52 05:34 06:07 06:34 07:06 07:09 07:18 07:31 08:56 09:01 09:28 09:56 10:12

a = hält nur zum Ausstieg

04:47 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
13:39 Zug fährt verspätet

56291 56283 56285 842
RB 51 RB 51 RB 51 RB 

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+22.07.-
24.07.

19.07.+
24.0

07:38 08:
04:54 05:56 07:46 08:
04:47 05:49

05:02 06:04 07:54 09:
04:59 06:01 07:51 09:

RB51 Neumarkt - Regensburg Hbf

nach

05:06 06:08 08:01 09:

19.+22.-24.07.



44

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Neumarkt <> Regensburg Hbf

RB51

Seite 1 von 4

Zug Bus Bus Bus Bus Bus RB 51 Bus Bus Bus Bus Bus Bus
176 9176 178 180 9180 84182 182 222 186 9186 224 9224

Fahrplanabweichung gültig am
19.07.+2

2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 04:25 04:53 04:55 05:30 05:58 06:56 06:49 07:28 07:56 08:33 09:01
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) | | | | | 07:00 | | | | |
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:49 | 05:19 05:54 | 07:04 | 07:52 | 08:57 |
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:55 | 05:25 06:00 | 07:08 | 07:58 | 09:03 |
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 05:04 | 05:34 06:09 | 07:11 | 08:07 | 09:12 |
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (an Gleis 1 Richtung Neumarkt) 05:12 | 05:42 06:17 | 07:14 07:19 08:15 | 09:20 |
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:26 05:28 05:56 06:31 06:33 07:20 07:20 07:33 08:29 08:31 09:34 09:36
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim" 05:32 | 06:02 06:38 | 07:24 | 07:39 08:35 | 09:40 |
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:43 05:43 06:13 06:48 06:48 07:28 07:30 07:50 08:46 08:46 09:51 09:51

Zug RB 51 RB 51
58286 56282

Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:23 07:29 08:00
Seubersdorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:29 07:34 08:05
Batzhausen an der Kreuzung "Zum Bahnhof" 06:32 07:37 08:08
Deining (Oberpf) Bushaltestelle, Parkplatz bei Gleis 2 06:37 07:42 08:13
Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof Halteplatz 3 06:45 07:49 08:20

04:47 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

von

RB 51 RB 51 RB 51
84176 56280 84186 56284

RB 51

05:53 06:58 08:56 10:01
05:58 07:04 09:02 10:06
06:01 07:07 09:05 10:09
06:06 07:12 09:10 10:14
06:14 07:20 09:17 10:21

RB51 Regensburg Hbf - Neumarkt

19.+22.-24.07.



55

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Neumarkt <> Regensburg Hbf

RB51

Seite 1 von 4

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus RB 51 Bus Bus Bus Bus Bus RB 51 Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
188 9188 190 9190 192 194 9194 84226 196 9196 198 228 9228 84170 202 232 9232 204 234 9234 206 236

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

Straubing
09:32 10:00 10:36 11:04 11:20 12:02 12:30 13:20 13:31 14:00 14:02 14:36 15:04 16:04 16:09 16:27 16:55 17:09 17:33 18:00 18:01 18:29

| | | | | | | 13:24 | | | | | 16:08 | | | | | | | |
09:56 | 11:00 | 11:44 12:26 | 13:28 13:55 | 14:26 15:00 | 16:12 16:33 16:51 | 17:33 17:57 | 18:25 18:53
10:02 | 11:06 | 11:50 12:32 | 13:32 14:01 | 14:32 15:06 | 16:16 16:39 16:57 | 17:39 18:03 | 18:31 18:59
10:11 | 11:15 | 11:59 12:41 | 13:35 14:10 | 14:41 15:15 | 16:19 16:48 17:06 | 17:48 18:12 | 18:40 19:08
10:19 | 11:23 | 12:07 12:49 | 13:38 14:18 | 14:49 15:23 | 16:22 16:56 17:14 | 17:56 18:20 | 18:48 19:16
10:33 10:35 11:37 11:39 12:21 13:03 13:05 13:52 14:32 14:35 15:03 15:37 15:39 16:28 17:10 17:28 17:30 18:10 18:34 18:35 19:02 19:30
10:39 | 11:43 | 12:27 13:09 | 13:55 14:38 | 15:09 15:43 | 16:32 17:16 17:34 | 18:16 18:40 | 19:08 19:36
10:50 10:50 11:54 11:54 12:38 13:20 13:20 14:00 14:49 14:50 15:20 15:54 15:54 16:36 17:27 17:45 17:45 18:27 18:51 18:50 19:19 19:47

RB 51 RB 51 RB 51
84198 84202 56294

14:00 15:30 16:37 17:37 18:37
14:06 15:35 16:42 17:42 18:42
14:09 15:38 16:45 17:45 18:45
14:14 15:43 16:50 17:50 18:50
14:21 15:51 16:58 17:58 18:58

RB 51
56296 84228

RB 
28092 28094

RB 51
84190 8419456288

RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51
280

11:00 12:04 13:30
18:00 19:06 20:

16:17

11:06 12:09 13:35 15:06 16:09
14:59 16:04 17:55 19:01 19:

12:25 13:51 15:21 16:25

11:09
11:14 12:17 13:43
11:21 18:16 19:21 20:

    

18:08 19:14 20:
20:12:12 13:38 15:09 16:12 18:03 19:09

15:14

Zug Bus Bus Bus Bus Bus RB 51 Bus Bus Bus Bus Bus Bus
176 9176 178 180 9180 84182 182 222 186 9186 224 9224

Fahrplanabweichung gültig am
19.07.+2

2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 04:25 04:53 04:55 05:30 05:58 06:56 06:49 07:28 07:56 08:33 09:01
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) | | | | | 07:00 | | | | |
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:49 | 05:19 05:54 | 07:04 | 07:52 | 08:57 |
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:55 | 05:25 06:00 | 07:08 | 07:58 | 09:03 |
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 05:04 | 05:34 06:09 | 07:11 | 08:07 | 09:12 |
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (an Gleis 1 Richtung Neumarkt) 05:12 | 05:42 06:17 | 07:14 07:19 08:15 | 09:20 |
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:26 05:28 05:56 06:31 06:33 07:20 07:20 07:33 08:29 08:31 09:34 09:36
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim" 05:32 | 06:02 06:38 | 07:24 | 07:39 08:35 | 09:40 |
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:43 05:43 06:13 06:48 06:48 07:28 07:30 07:50 08:46 08:46 09:51 09:51

Zug RB 51 RB 51
58286 56282

Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:23 07:29 08:00
Seubersdorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:29 07:34 08:05
Batzhausen an der Kreuzung "Zum Bahnhof" 06:32 07:37 08:08
Deining (Oberpf) Bushaltestelle, Parkplatz bei Gleis 2 06:37 07:42 08:13
Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof Halteplatz 3 06:45 07:49 08:20

04:47 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

von

RB 51 RB 51 RB 51
84176 56280 84186 56284

RB 51

05:53 06:58 08:56 10:01
05:58 07:04 09:02 10:06
06:01 07:07 09:05 10:09
06:06 07:12 09:10 10:14
06:14 07:20 09:17 10:21

RB51 Regensburg Hbf - Neumarkt

19.+22.-24.07.



66

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Neumarkt <> Regensburg Hbf

RB51

19.+22.-24.07.

Seite 1 von 4

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
9236 208 238 9238 210 9210 214 218 1218

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

18:57 19:10 19:33 20:01 20:36 21:04 21:36 23:29 00:34
| | | | | | | | |
| 19:34 19:57 | 21:00 | 22:00 23:53 00:58
| 19:40 20:03 | 21:06 | 22:06 23:59 01:04
| 19:49 20:12 | 21:15 | 22:15 00:08 01:13
| 19:57 20:20 | 21:23 | 22:23 00:16 01:21

19:32 20:11 20:34 20:36 21:37 21:39 22:37 00:30 01:35
| 20:17 20:40 | 21:43 | 22:43 00:36 01:41

19:47 20:28 20:51 20:51 21:54 21:54 22:54 00:47 01:52
RB 51 RB 51 RB 51
56298 84214 84218
20:38 23:04 00:57
20:43 23:09 01:02
20:46 23:12 01:05
20:51 23:17 01:10
20:58 23:25 01:18

28098 84210
 51 RB 51 RB 51
096

22:09
21:01

:02 21:06
22:04:57

:18 21:21 22:25

    

:10 21:14
:05 21:09 22:12

22:17

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus RB 51 Bus Bus Bus Bus Bus RB 51 Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
188 9188 190 9190 192 194 9194 84226 196 9196 198 228 9228 84170 202 232 9232 204 234 9234 206 236

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

Straubing
09:32 10:00 10:36 11:04 11:20 12:02 12:30 13:20 13:31 14:00 14:02 14:36 15:04 16:04 16:09 16:27 16:55 17:09 17:33 18:00 18:01 18:29

| | | | | | | 13:24 | | | | | 16:08 | | | | | | | |
09:56 | 11:00 | 11:44 12:26 | 13:28 13:55 | 14:26 15:00 | 16:12 16:33 16:51 | 17:33 17:57 | 18:25 18:53
10:02 | 11:06 | 11:50 12:32 | 13:32 14:01 | 14:32 15:06 | 16:16 16:39 16:57 | 17:39 18:03 | 18:31 18:59
10:11 | 11:15 | 11:59 12:41 | 13:35 14:10 | 14:41 15:15 | 16:19 16:48 17:06 | 17:48 18:12 | 18:40 19:08
10:19 | 11:23 | 12:07 12:49 | 13:38 14:18 | 14:49 15:23 | 16:22 16:56 17:14 | 17:56 18:20 | 18:48 19:16
10:33 10:35 11:37 11:39 12:21 13:03 13:05 13:52 14:32 14:35 15:03 15:37 15:39 16:28 17:10 17:28 17:30 18:10 18:34 18:35 19:02 19:30
10:39 | 11:43 | 12:27 13:09 | 13:55 14:38 | 15:09 15:43 | 16:32 17:16 17:34 | 18:16 18:40 | 19:08 19:36
10:50 10:50 11:54 11:54 12:38 13:20 13:20 14:00 14:49 14:50 15:20 15:54 15:54 16:36 17:27 17:45 17:45 18:27 18:51 18:50 19:19 19:47

RB 51 RB 51 RB 51
84198 84202 56294

14:00 15:30 16:37 17:37 18:37
14:06 15:35 16:42 17:42 18:42
14:09 15:38 16:45 17:45 18:45
14:14 15:43 16:50 17:50 18:50
14:21 15:51 16:58 17:58 18:58

RB 51
56296 84228

RB 
28092 28094

RB 51
84190 8419456288

RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51
280

11:00 12:04 13:30
18:00 19:06 20:

16:17

11:06 12:09 13:35 15:06 16:09
14:59 16:04 17:55 19:01 19:

12:25 13:51 15:21 16:25

11:09
11:14 12:17 13:43
11:21 18:16 19:21 20:

    

18:08 19:14 20:
20:12:12 13:38 15:09 16:12 18:03 19:09

15:14

Zug Bus Bus Bus Bus Bus RB 51 Bus Bus Bus Bus Bus Bus
176 9176 178 180 9180 84182 182 222 186 9186 224 9224

Fahrplanabweichung gültig am
19.07.+2

2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

19.07.+2
2.07.-
24.07.

Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 04:25 04:53 04:55 05:30 05:58 06:56 06:49 07:28 07:56 08:33 09:01
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) | | | | | 07:00 | | | | |
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:49 | 05:19 05:54 | 07:04 | 07:52 | 08:57 |
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 04:55 | 05:25 06:00 | 07:08 | 07:58 | 09:03 |
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 05:04 | 05:34 06:09 | 07:11 | 08:07 | 09:12 |
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (an Gleis 1 Richtung Neumarkt) 05:12 | 05:42 06:17 | 07:14 07:19 08:15 | 09:20 |
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:26 05:28 05:56 06:31 06:33 07:20 07:20 07:33 08:29 08:31 09:34 09:36
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim" 05:32 | 06:02 06:38 | 07:24 | 07:39 08:35 | 09:40 |
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:43 05:43 06:13 06:48 06:48 07:28 07:30 07:50 08:46 08:46 09:51 09:51

Zug RB 51 RB 51
58286 56282

Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:23 07:29 08:00
Seubersdorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:29 07:34 08:05
Batzhausen an der Kreuzung "Zum Bahnhof" 06:32 07:37 08:08
Deining (Oberpf) Bushaltestelle, Parkplatz bei Gleis 2 06:37 07:42 08:13
Neumarkt (Oberpf) Busbahnhof Halteplatz 3 06:45 07:49 08:20

04:47 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

von

RB 51 RB 51 RB 51
84176 56280 84186 56284

RB 51

05:53 06:58 08:56 10:01
05:58 07:04 09:02 10:06
06:01 07:07 09:05 10:09
06:06 07:12 09:10 10:14
06:14 07:20 09:17 10:21

RB51 Regensburg Hbf - Neumarkt



77

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Neumarkt <> Regensburg Hbf

RB51

Seite 1 von 4

Zug RB 51 RB 51
84225 84227

Fahrplanabweichung gültig am 21.07. 20.07.

Neumarkt (Oberpf) 05:20 06:10
Deining (Oberpf) 05:27 06:17
Batzhausen 05:32 06:22
Seubersdorf 05:35 06:25
Parsberg 05:39 06:29

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
9221 221 225 227 9229 229 9177 177 9233 233 9179 179 9193 191 9235

Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:16 05:16 05:49 06:39 07:07 07:07 08:08 08:08 09:21 09:21 10:07 10:07 11:21 11:21 12:07
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim" | 05:27 05:59 06:49 | 07:17 | 08:18 | 09:31 | 10:17 | 11:31 |
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:28 05:32 06:04 06:54 07:19 07:22 08:20 08:23 09:33 09:36 10:19 10:22 11:33 11:36 12:19
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (an Gleis 1 Richtung Neumarkt) | 05:47 06:19 07:09 | 07:37 | 08:38 | 09:51 | 10:37 | 11:51 |
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 | 05:54 06:26 07:16 | 07:44 | 08:45 | 09:58 | 10:44 | 11:58 |
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz | 06:05 06:37 07:27 | 07:55 | 08:56 | 10:09 | 10:55 | 12:09 |
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz | 06:11 06:43 07:33 | 08:01 | 09:02 | 10:15 | 11:01 | 12:15 |
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) | | | | | | | | | | | | | | |
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 06:07 06:34 07:06 07:56 07:58 08:24 08:59 09:25 10:12 10:38 10:58 11:24 12:12 12:38 12:58

a = hält nur zum Ausstieg

04:47 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

04:47

20.07.

56291
RB 51

04:54
06:50
06:53
06:5705:06

05:02
04:59

RB 51
84229

20.07.

06:38
06:45

07:54
07:58

RB 51
84233

20.+21.07.

08:52
08:59
09:04
09:07
09:11

RB 51
84177

20.+21.07.

07:38
07:46
07:51

09:53
09:57

RB 51
84191

20.+21.07.

10:52
10:59
11:04
11:07
11:11

RB 51
84179

20.+21.07.

09:38
09:45
09:50

11:
11:

RB 
842

20.+2

11:
11:
11:

RB51 Parsberg - Regensburg Hbf
RB 51 RB 51 RB 51
84175 84215 84217

20.+21.
07.

20.+21.
07.

20.+21.
07.

21:38 22:38 23:43
21:45 22:45 23:50
21:50 22:50 23:55
21:53 22:53 23:58
21:57 22:57 00:02

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
235 9165 165 9167 167 9239 239 9241 247 9243 249 9245 251 9209 171 9211 211 9173 173 175 215 217

12:07 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:07 16:07 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:11 20:11 21:04 21:04 22:07 23:07 00:12
12:17 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:17 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:21 | 21:14 22:17 23:17 00:22
12:22 13:33 13:36 14:33 14:36 15:33 15:36 16:19 16:22 17:33 17:36 18:33 18:36 19:33 19:36 20:23 20:26 21:16 21:19 22:22 23:22 00:27
12:37 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:37 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:41 | 21:34 22:37 23:37 00:42
12:44 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:44 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:48 | 21:41 22:44 23:44 00:49
12:55 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 16:55 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 20:59 | 21:52 22:55 23:55 01:00
13:01 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:01 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:05 | 21:58 23:01 00:01 01:06

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | a01:20
13:24 14:12 14:38 15:12 15:38 16:12 16:38 16:58 17:24 18:12 18:38 19:12 19:38 20:12 20:38 21:02 21:28 21:55 22:21 23:24 00:24 01:29

:53
:57

RB 51
84165

20.+21.07.

12:52
12:59
13:04
13:07
13:11

 51
235

21.07.

:38
:45
:50

14:07
14:11

RB 51
84239

20.+21.07.

14:52
14:59
15:04
15:07
15:11

RB 51
84167

20.+21.07.

13:52
13:59
14:04

15:53
15:57

RB 51
84249

20.+21.07.

16:52
16:59
17:04
17:07
17:11

RB 51
84247

20.+21.07.

15:38
15:45
15:50 19:04

19:07
19:11

RB 51
84251

20.+21.07.

17:52
17:59
18:04

    

19:53
20:01

RB 51
84173

20.+21.07.

20:35
20:42
20:47
20:50
20:54

RB 51
84211

20.+21.07.

19:38
19:45
19:50

18:07
18:11

RB 51
84171

20.+21.07.

18:52
18:59

20. + 21.07.



88

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Neumarkt <> Regensburg Hbf

RB51

Seite 1 von 4

RB 51 RB 51 RB 51
84175 84215 84217

20.+21.
07.

20.+21.
07.

20.+21.
07.

21:38 22:38 23:43
21:45 22:45 23:50
21:50 22:50 23:55
21:53 22:53 23:58
21:57 22:57 00:02

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
235 9165 165 9167 167 9239 239 9241 247 9243 249 9245 251 9209 171 9211 211 9173 173 175 215 217

12:07 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:07 16:07 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:11 20:11 21:04 21:04 22:07 23:07 00:12
12:17 | 13:31 | 14:31 | 15:31 | 16:17 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:21 | 21:14 22:17 23:17 00:22
12:22 13:33 13:36 14:33 14:36 15:33 15:36 16:19 16:22 17:33 17:36 18:33 18:36 19:33 19:36 20:23 20:26 21:16 21:19 22:22 23:22 00:27
12:37 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:37 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:41 | 21:34 22:37 23:37 00:42
12:44 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:44 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:48 | 21:41 22:44 23:44 00:49
12:55 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 16:55 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 20:59 | 21:52 22:55 23:55 01:00
13:01 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:01 | 18:15 | 19:15 | 20:15 | 21:05 | 21:58 23:01 00:01 01:06

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | a01:20
13:24 14:12 14:38 15:12 15:38 16:12 16:38 16:58 17:24 18:12 18:38 19:12 19:38 20:12 20:38 21:02 21:28 21:55 22:21 23:24 00:24 01:29

:53
:57

RB 51
84165

20.+21.07.

12:52
12:59
13:04
13:07
13:11

 51
235

21.07.

:38
:45
:50

14:07
14:11

RB 51
84239

20.+21.07.

14:52
14:59
15:04
15:07
15:11

RB 51
84167

20.+21.07.

13:52
13:59
14:04

15:53
15:57

RB 51
84249

20.+21.07.

16:52
16:59
17:04
17:07
17:11

RB 51
84247

20.+21.07.

15:38
15:45
15:50 19:04

19:07
19:11

RB 51
84251

20.+21.07.

17:52
17:59
18:04

    

19:53
20:01

RB 51
84173

20.+21.07.

20:35
20:42
20:47
20:50
20:54

RB 51
84211

20.+21.07.

19:38
19:45
19:50

18:07
18:11

RB 51
84171

20.+21.07.

18:52
18:59

Zug RB 51 RB 51
84225 84227

Fahrplanabweichung gültig am 21.07. 20.07.

Neumarkt (Oberpf) 05:20 06:10
Deining (Oberpf) 05:27 06:17
Batzhausen 05:32 06:22
Seubersdorf 05:35 06:25
Parsberg 05:39 06:29

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
9221 221 225 227 9229 229 9177 177 9233 233 9179 179 9193 191 9235

Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:16 05:16 05:49 06:39 07:07 07:07 08:08 08:08 09:21 09:21 10:07 10:07 11:21 11:21 12:07
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim" | 05:27 05:59 06:49 | 07:17 | 08:18 | 09:31 | 10:17 | 11:31 |
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:28 05:32 06:04 06:54 07:19 07:22 08:20 08:23 09:33 09:36 10:19 10:22 11:33 11:36 12:19
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (an Gleis 1 Richtung Neumarkt) | 05:47 06:19 07:09 | 07:37 | 08:38 | 09:51 | 10:37 | 11:51 |
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 | 05:54 06:26 07:16 | 07:44 | 08:45 | 09:58 | 10:44 | 11:58 |
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz | 06:05 06:37 07:27 | 07:55 | 08:56 | 10:09 | 10:55 | 12:09 |
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz | 06:11 06:43 07:33 | 08:01 | 09:02 | 10:15 | 11:01 | 12:15 |
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) | | | | | | | | | | | | | | |
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 06:07 06:34 07:06 07:56 07:58 08:24 08:59 09:25 10:12 10:38 10:58 11:24 12:12 12:38 12:58

a = hält nur zum Ausstieg

04:47 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

04:47

20.07.

56291
RB 51

04:54
06:50
06:53
06:5705:06

05:02
04:59

RB 51
84229

20.07.

06:38
06:45

07:54
07:58

RB 51
84233

20.+21.07.

08:52
08:59
09:04
09:07
09:11

RB 51
84177

20.+21.07.

07:38
07:46
07:51

09:53
09:57

RB 51
84191

20.+21.07.

10:52
10:59
11:04
11:07
11:11

RB 51
84179

20.+21.07.

09:38
09:45
09:50

11:
11:

RB 
842

20.+2

11:
11:
11:

RB51 Parsberg - Regensburg Hbf

20. + 21.07.



99

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Neumarkt <> Regensburg Hbf

RB51

Seite 1 von 4

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
180 9180 222 9222 186 9186 224 9224 164 9188 190 9190 166 9166 226

Fahrplanabweichung gültig am 20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 05:30 05:58 06:37 07:05 07:28 07:56 08:33 09:01 09:32 10:00 10:36 11:04 11:31 11:59 12:32
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) | | | | | | | | | | | | | | |
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:54 | 07:01 | 07:52 | 08:57 | 09:56 | 11:00 | 11:55 | 12:56
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:00 | 07:07 | 07:58 | 09:03 | 10:02 | 11:06 | 12:01 | 13:02
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 06:09 | 07:16 | 08:07 | 09:12 | 10:11 | 11:15 | 12:10 | 13:11
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (an Gleis 1 Richtung Neumarkt) 06:17 | 07:24 | 08:15 | 09:20 | 10:19 | 11:23 | 12:18 | 13:19
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:31 06:33 07:38 07:40 08:29 08:31 09:34 09:36 10:33 10:35 11:37 11:39 12:32 12:34 13:33
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim" 06:38 | 07:44 | 08:35 | 09:40 | 10:39 | 11:43 | 12:38 | 13:39
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:48 06:48 07:55 07:55 08:46 08:46 09:51 09:51 10:50 10:50 11:54 11:54 12:49 12:49 13:50

Zug

Parsberg
Seubersdorf
Batzhausen
Deining (Oberpf)
Neumarkt (Oberpf)

04:47 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

08:25

RB 51
84222
08:05
08:10
08:13
08:18

84180
RB 51

07:26
07:18
07:13
07:10
07:04

09:17

RB 51
84224
10:01
10:06
10:09
10:14
10:21

RB 51
84186
08:56

RB 51
84190
12:04
12:09
12:12
12:17
12:25

RB 51

09:02
09:05
09:10

84166
12:59
13:06
13:09
13:14
13:21

RB 51
84164
11:00
11:06
11:09
11:14
11:21

RB 
842
14:
14:
14:
14:
14:

RB51 Regensburg Hbf - Parsberg
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
9226 168 9196 228 9228 230 9230 232 9232 234 9234 236 9236 238 9238 210 9210 214 218 1218

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

13:00 13:32 14:00 14:36 15:04 15:33 16:01 16:27 16:55 17:33 18:00 18:29 18:57 19:33 20:01 20:36 21:04 21:36 23:29 00:34
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13:56 | 15:00 | 15:57 | 16:51 | 17:57 | 18:53 | 19:57 | 21:00 | 22:00 23:53 00:58
| 14:02 | 15:06 | 16:03 | 16:57 | 18:03 | 18:59 | 20:03 | 21:06 | 22:06 23:59 01:04
| 14:11 | 15:15 | 16:12 | 17:06 | 18:12 | 19:08 | 20:12 | 21:15 | 22:15 00:08 01:13
| 14:19 | 15:23 | 16:20 | 17:14 | 18:20 | 19:16 | 20:20 | 21:23 | 22:23 00:16 01:21

13:35 14:33 14:35 15:37 15:39 16:34 16:36 17:28 17:30 18:34 18:35 19:30 19:32 20:34 20:36 21:37 21:39 22:37 00:30 01:35
| 14:39 | 15:43 | 16:40 | 17:34 | 18:40 | 19:36 | 20:40 | 21:43 | 22:43 00:36 01:41

13:50 14:50 14:50 15:54 15:54 16:51 16:51 17:45 17:45 18:51 18:50 19:47 19:47 20:51 20:51 21:54 21:54 22:54 00:47 01:52
RB 51 RB 51
84214 84218
23:04 00:57
23:09 01:02
23:12 01:05
23:17 01:10
23:25 01:18

84168
14:59
15:06
15:09
15:14
15:21

 51
226
:00
:06
:09
:14
:21

RB 51
84230
17:01
17:06
17:09
17:14
17:21

RB 51
84228
16:04
16:09
16:12
16:17
16:25

RB 51

19:06
19:09
19:14
19:21

RB 51
84232
17:55
18:00
18:03
18:08
18:16

RB 51

    

22:17
22:25

RB 51
84210
22:04
22:09
22:12

20:18

RB 51
84238
21:01
21:06
21:09
21:14
21:21

RB 51
84236
19:57
20:02
20:05
20:10

84234
19:01

20. + 21.07.



1010

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26RB26

Fahrplananpassung zwischen Neumarkt <> Regensburg Hbf

RB51

20. + 21.07.

Seite 1 von 4

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
9226 168 9196 228 9228 230 9230 232 9232 234 9234 236 9236 238 9238 210 9210 214 218 1218

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

13:00 13:32 14:00 14:36 15:04 15:33 16:01 16:27 16:55 17:33 18:00 18:29 18:57 19:33 20:01 20:36 21:04 21:36 23:29 00:34
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13:56 | 15:00 | 15:57 | 16:51 | 17:57 | 18:53 | 19:57 | 21:00 | 22:00 23:53 00:58
| 14:02 | 15:06 | 16:03 | 16:57 | 18:03 | 18:59 | 20:03 | 21:06 | 22:06 23:59 01:04
| 14:11 | 15:15 | 16:12 | 17:06 | 18:12 | 19:08 | 20:12 | 21:15 | 22:15 00:08 01:13
| 14:19 | 15:23 | 16:20 | 17:14 | 18:20 | 19:16 | 20:20 | 21:23 | 22:23 00:16 01:21

13:35 14:33 14:35 15:37 15:39 16:34 16:36 17:28 17:30 18:34 18:35 19:30 19:32 20:34 20:36 21:37 21:39 22:37 00:30 01:35
| 14:39 | 15:43 | 16:40 | 17:34 | 18:40 | 19:36 | 20:40 | 21:43 | 22:43 00:36 01:41

13:50 14:50 14:50 15:54 15:54 16:51 16:51 17:45 17:45 18:51 18:50 19:47 19:47 20:51 20:51 21:54 21:54 22:54 00:47 01:52
RB 51 RB 51
84214 84218
23:04 00:57
23:09 01:02
23:12 01:05
23:17 01:10
23:25 01:18

84168
14:59
15:06
15:09
15:14
15:21

 51
226
:00
:06
:09
:14
:21

RB 51
84230
17:01
17:06
17:09
17:14
17:21

RB 51
84228
16:04
16:09
16:12
16:17
16:25

RB 51

19:06
19:09
19:14
19:21

RB 51
84232
17:55
18:00
18:03
18:08
18:16

RB 51

    

22:17
22:25

RB 51
84210
22:04
22:09
22:12

20:18

RB 51
84238
21:01
21:06
21:09
21:14
21:21

RB 51
84236
19:57
20:02
20:05
20:10

84234
19:01

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
180 9180 222 9222 186 9186 224 9224 164 9188 190 9190 166 9166 226

Fahrplanabweichung gültig am 20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

20.+ 
21.07.

Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 05:30 05:58 06:37 07:05 07:28 07:56 08:33 09:01 09:32 10:00 10:36 11:04 11:31 11:59 12:32
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) | | | | | | | | | | | | | | |
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:54 | 07:01 | 07:52 | 08:57 | 09:56 | 11:00 | 11:55 | 12:56
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:00 | 07:07 | 07:58 | 09:03 | 10:02 | 11:06 | 12:01 | 13:02
Deuerling Bushaltestelle Bahnhof Deuerling an der B8 06:09 | 07:16 | 08:07 | 09:12 | 10:11 | 11:15 | 12:10 | 13:11
Laaber Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (an Gleis 1 Richtung Neumarkt) 06:17 | 07:24 | 08:15 | 09:20 | 10:19 | 11:23 | 12:18 | 13:19
Beratzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:31 06:33 07:38 07:40 08:29 08:31 09:34 09:36 10:33 10:35 11:37 11:39 12:32 12:34 13:33
Mausheim Bushaltestelle "Abzw. Mausheim" 06:38 | 07:44 | 08:35 | 09:40 | 10:39 | 11:43 | 12:38 | 13:39
Parsberg Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:48 06:48 07:55 07:55 08:46 08:46 09:51 09:51 10:50 10:50 11:54 11:54 12:49 12:49 13:50

Zug

Parsberg
Seubersdorf
Batzhausen
Deining (Oberpf)
Neumarkt (Oberpf)

04:47 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

08:25

RB 51
84222
08:05
08:10
08:13
08:18

84180
RB 51

07:26
07:18
07:13
07:10
07:04

09:17

RB 51
84224
10:01
10:06
10:09
10:14
10:21

RB 51
84186
08:56

RB 51
84190
12:04
12:09
12:12
12:17
12:25

RB 51

09:02
09:05
09:10

84166
12:59
13:06
13:09
13:14
13:21

RB 51
84164
11:00
11:06
11:09
11:14
11:21

RB 
842
14:
14:
14:
14:
14:

RB51 Regensburg Hbf - Parsberg


